
Dita/Ora

E Martë 17:40-19:10 19:20-20:50

E Drejta Private e 

Krahasuar (L) Egzone 

Osmanaj A110

Procedura Civile e 

Avancuar (L) Merita 

Muharremi A110

E Mërkurë 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50
Arbitrazhi 

Ndërkombetar (L) 

Bashkim Nuredini 

A110

E Drejta Tregtare(L) 

Njomëza Zejnullahu  

A110

 E Enjte 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50
E Drejta Pronësore (L) 

Enisa Haliti D108

Procedura Civile e 

Avancuar (U) Mahir 

Tutuli D108

Master - E Drejta Civile dhe e Pronës (EDCP)


